

MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/7792,Zespol-mlodzikow-MOS-Wola-zwyciezyl-w-X-Memoriale-Arkadiusza-Golasia-w-Ostrolece.html>
30.04.2024, 00:03

Strona znajduje się w archiwum.

Zespół młodzików MOS Wola zwyciężył w X. Memoriale Arkadiusza Gołasia w Ostrołęce

Drużyna młodzików MOS Wola trenera Konrada Copa wygrała X. Memoriał Arkadiusza Gołasia w Ostrołęce, w którym startowały 24 drużyny. W finale nasi siatkarze wygrali 2:0 (15,16) z Metrem Warszawa. Na trzecim miejscu Resovia Rzeszów. Gratulacje!

Fragmenty relacji z turnieju ze strony Tygodnika Ostrołęckiego:

Aż 24 zespoły z całego kraju przystąpiły do rywalizacji w X Memoriale im. Arkadiusza Gołasia. W trzydniowych zawodach rozgrywanych w Ostrołęce najlepsi okazali się siatkarze MOS Wola Warszawa z rocznika 2000.

W finałowym spotkaniu podopieczni trenera Konrada Copa pokonali KS Metro Warszawa 2:0 (25:15, 25:16). Na najniższym stopniu podium stanęli siatkarze Resovii Rzeszów.

Siatkarze MOS Wola Warszawa okazali się zdecydowanie najlepszym zespołem X Memoriału im. Arkadiusza Gołasia. Podopieczni trenera Konrada Copa w drodze po złoty medal odnieśli siedem zwycięstw.

MVP turnieju trenerzy wszystkich ekip uznali Kubę



Młodzicy MOS Wola wygrali Memoriał A.Gołasia w Ostrołęce. Fot. Moja-Ostrołęka



Kuba Narewski odbiera nagrodę dla MVP Memoriału Gołasia. Fot. MOSiR Ostrołęka

Narewskiego z MOS Wola Warszawa.

Podczas uroczystego podsumowania imprezy prowadzonego przez dyrektora MZOSTiIT Roberta Juchniewicza nie zabrakło licznych podziękowań. Trafiły one do prezydenta miasta Janusza Kotowskiego, rodziców śp. Arkadiusza Gołasia - Danuty i Tomasza Gołasiów oraz przedstawicieli firmy Aldesa - Macieja Zmysłowskiego i Pawła Zdanowicza. Gośćmi specjalnym X Memoriału im. Arkadiusza Gołasia był reprezentant Polski i wychowanek Olimpu Grzegorz Łomacz oraz trener reprezentacji Polski B Krzysztof Felczak.

Oto link do fragmentów meczu finałowego MOS Wola - Metro Warszawa

http://www.to.com.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/20150517/SPORT_SIATKOWKA/150519855

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)